NAHRWERTKENNZEICHNUNG

MILUPA BIO GETREIDEBREI 7 KORN
AB DEM 6. MONAT

Im Durchschnitt

enthalten
Energie k)
keal
Fett 9
davon: gesattigte Fettsdureng
Kohlenhydrate 9
davon: Zucker? 9
Ballaststoffe 9
EiweiB 9
Salz 9
Vitamine
Thiamin (Vitamin B1) mg 0,89 (178)?
Mineralstoffe
Natrium mg

1589
376
2,5
0,6
69,6
1,0
12,8
12,4
0,01

2,9

Pro 1009 Pro Portion
Pulver

2009’

836
199
6,3
2,6
28,7
14,8
3,6
5,0
0,11

0,27 (56)?

42,0

1Standardzubereitung pro Portion: 20 g Produkt +
180 ml Folgenahrung, nach Anleitung zubereitet.

2 Enthalt von Natur aus Zucker.

3 9% der Referenzmenge

o





