



NÄHRWERTKENNZEICHNUNG

MILUPA BIO GETREIDEBREI 7 KORN AB DEM 6. MONAT

Im Durchschnitt enthalten		Pro 100 g Pulver	Pro Portion 200 g ¹
Energie	kJ kcal	1589 376	836 199
Fett	9	2,5	6,3
davon: gesättigte Fettsäur	reng	0,6	2,6
Kohlenhydrate	9	69,6	28,7
davon: Zucker²	9	1,0	14,8
Ballaststoffe	9	12,8	3,6
Eiweiß	9	12,4	5,0
Salz	9	0,01	0,11
Vitamine			
Thiamin (Vitamin B1) Mineralstoffe	mg	0,89 (178) ³	$0,27 (56)^3$
Natrium	mg	2,9	42,0

¹ Standardzubereitung pro Portion: 20 g Produkt + 180 ml Folgenahrung, nach Anleitung zubereitet.

² Enthält von Natur aus Zucker.

³ % der Referenzmenge